

Malbork, dnia 21.02.2018r.

OR.272.02.2018.MS

**Wszyscy Zainteresowani**  
**(strona internetowa Zamawiającego)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OR.272.02.2018.MS. Nazwa zadania: „Budowa budynku basenu rehabilitacyjnego na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Malborku przy ul. Jagiellońskiej 79/82”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

<b>Pytanie nr 1</b>
Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, iż Wykonawca wybrany do realizacji niniejszej inwestycji zobowiązany będzie do przedłożenia kosztorysu skróconego z tabelą elementów scalonych. Brak informacji na ten temat w rozdziale 6 siwz.
<b>Odpowiedź</b>
Zgodnie z zapisem Umowy § 2 TERMIN REALIZACJI pkt 3: „Szczegółowe terminy wykonania poszczególnych etapów robót oraz ich zaawansowanie kosztowe określa Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji robót, który Wykonawca przedłoży Zamawiającemu, wraz z kosztorysem szczegółowym, w terminie 7 dni od dnia zawarcia niniejszej Umowy.”
Ponadto zgodnie z zapisem w SIWZ: „Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania kosztorysu skróconego z tabelą elementów scalonych oraz podziałem kosztów robót objętych dofinansowaniem dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. Kosztorysy będą każdorazowo wykonywane pod rozliczenia częściowe oraz rozliczenie końcowe inwestycji.”

***Pytanie nr 2***

Proszę o informację czy Zamawiający uzna wykazanie przez Wykonawcę kierowaniem przez kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych robotami budowlanymi polegającymi na remoncie lub modernizacji budynku użyteczności publicznej o wartości przekraczającej 3 mln zł brutto za spełnienie kryterium doświadczenia, o którym mowa w rozdziale 13 siwz?

***Odpowiedź***

*Nie.*

*Remont czy modernizacja nie jest tożsamym zadaniem z budową czy przebudową obiektu budowlanego.*

***Pytanie nr 3***

Proszę o potwierdzenie, iż jako dokument potwierdzający doświadczenie kierowników wskazanych w rozdziale 13 siwz Zamawiający uzna przedstawienie referencji (poświadczeń) zawierających informację, iż Wykonawca wykonał budowę / przebudowę obiektu użyteczności publicznej o wartości minimum 3 mln zł brutto **wraz z załączonym oświadczeniem Wykonawcy iż dany kierownik pełnił na tejże inwestycji daną funkcję.** Zwracam uwagę, iż uzyskanie urzędowego dokumentu potwierdzającego fakt pełnienia rzeczonych funkcji przez kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych może nie być możliwe w terminie, jaki pozostał do dnia składania ofert.

***Odpowiedź***

*Zamawiający nie określa szczegółowo rodzaju dokumentu poświadczającego doświadczenie kierownika budowy/ robót. Z przedłożonych dokumentów do oferty winno wynikać, iż spełnia wymagane kryterium a Zamawiający na etapie badania jest w stanie zweryfikować podane informacje.*

***Pytanie nr 4***

Zwracam uwagę na fakt, iż postanowienia SIWZ zawarte w rozdziale 14 ust. 5, tj. postanowienia o telefonicznym wezwaniu do zawarcia umowy stoi w sprzeczności z wyrażoną w art. 9 ust. 1 ustawy Pzp zasadą pisemnej formy prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia.

***Odpowiedź***

*Zamawiający drogą telefoniczną nawiąże kontakt z Wykonawcą w celu poinformowania go o formalnościach jakie będzie należało dokonać przed podpisaniem umowy. Po przeanalizowaniu wszelkich okoliczności, które mają wpływ na okres potrzebny dla obu stron postępowania na przygotowanie niezbędnej dokumentacji i przy wspólnym ustaleniu „wstępnego terminu” wysłana zostanie wiadomość drogą elektroniczną ze wszelkimi niezbędnymi informacjami.*

**Pytanie nr 5**

W odniesieniu do punktu 4.24 opisu przedmiotu zamówienia proszę o sprecyzowanie zakresu obowiązków Wykonawcy w ramach serwisu – jakie systemy będą objęte serwisowaniem, jak często ma serwisowanie być przeprowadzane oraz jakie czynności serwisowanie to obejmuje.

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, iż to Wykonawca winien się dowiedzieć od potencjalnego dostawcy urządzenia/instalacji, które urządzenia/instalacje wymagają okresowego serwisowania dla poprawnego funkcjonowania i zachowania gwarancji producenta.*

*Serwis winien obejmować przegląd urządzeń/instalacji wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych przez autoryzowanego serwisanta producenta urządzeń, w okresie trwania 60 miesięcznej gwarancji.*

W związku z faktem, iż udzielona odpowiedź nie powoduje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz **nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu**, Zamawiający postanowił pozostawić **wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian**. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają także bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Mirosław Czaplą